MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA
Rodovia ES-010 – Km 6,5 – Bairro Manguinhos – 29173-087 – Serra – ES

27 3348-9200

RESULTADO FINAL
A Comissão designada para execução do Edital 09/2017 – Mobilidade TAE – torna público o resultado final, de acordo com as inscrições recebidas.

Classificação para as vagas do Núcleo de Apoio (secretaria de cursos)

Não houve candidatos.

Classificação para o cadastro de reserva para troca entre setores

Coordenadoria de Registro Acadêmico

1º Araceli Schulz Bastos 68,00 pontos

Coordenadoria de Relações Inst. e Extensão Comunitária

1º Giselly Ferreira Martins 73,00 pontos

2º Araceli Schulz Bastos 68,00 pontos

MEMORIAL DE CÁLCULO

Dados das inscrições dos candidatos
Candidato(a) Setor de origem Ingresso no Ifes Ingresso Campus Serra Ingresso no Setor # Portarias
Araceli Schulz Bastos CGGP 07/08/2006 07/08/2006 14/03/2012 10

CAE 03/02/2009 03/02/2009 03/02/2009 2Giselly Ferreira Martins

Cálculo de meses em relação a 19/10/2017
Candidato(a) Ingresso no Ifes Ingresso Campus Serra Ingresso no Setor
Araceli Schulz Bastos 0 134 67

0 104 104Giselly Ferreira Martins

Pontuação obtida
Candidato(a) Meses(Ingresso no Ifes) x 20 Meses(Ingresso Campus Serra) x 30 Meses(Ingresso no Setor) x 40 (# Portarias) x 10 Total Pontos (total/100)
Araceli Schulz Bastos 0 4020 2680 100 6800 68

0 3120 4160 20 7300 73Giselly Ferreira Martins

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS SERRA